Gebärmutterhalskrebs identifiziert wird (MENETRIER et al., 2016). 

Die Zahl der PCCU-Prüfungen, die 2010 in Brasilien durchgeführt wurden, betrug 

etwa 10 Millionen Prüfungen pro Jahr. Diese Menge an Pap-Abstrich-Scans variierte 

zwischen brasilianischen Regionen. In der nördlichen Region wurden 603.738 

(sechshundertdreitausend siebenhundertachtunddreißig) Prüfungen durchgeführt. 

Die nordöstliche Region führte 2.616.344 (zwei Millionen 

sechshundertsechzehntausend dreihundertvierundvierzig) Prüfungen durch. Im 

Mittleren Westen wurden 745.875 (siebenhundertfünfzigtausend 

achthundertfünfundsiebzig) Prüfungen durchgeführt. Im Südosten wurden 4.703.400 

(vier Millionen siebenhundertdreihundert vierhundert) Menschen untersucht. In der

[...]

sechshundertsechstausendhundert1zehn) Prüfungen (BORTOLON et al., 2012). 

Die Anzahl der PCCU-Prüfungen, die 2010 in der nördlichen Region Brasiliens 

durchgeführt wurden, variiert je nach Bundesland. In Amapa wurden 19.657 

(neunzehntausend sechshundertfünfzig) Prüfungen durchgeführt. In Acre wurden 

53.754 (dreiundfünfzigtausend siebenhundertvierundfünfzig) Prüfungen durchgeführt. 

In amazonas 134.268 (Einhundertvierunddreißigtausend 

zweihundertachtundsechzig) Prüfungen durchgeführt. Im Bundesstaat Para, 191,298 

(Einhunderteinneunzigtausend zweihundertachtundneunzig) Prüfungen. In Rondénia 

wurden 92.085 (zweiundneunzigtausend und zweiundachtzig) Prüfungen 

durchgeführt. Im Bundesstaat Roraima wurden 28.614 (achtundzwanzigtausend 

sechshundertvierzehnjahre) Prüfungen durchgeführt. In Tocantins wurden 84.062 

(vierundachtzigtausend und zweiundsechzig) Tests durchgeführt (BORTOLON et al., 

2012). 

TOY 

Zeigen Sie bestätigte Fälle von Gebärmutterhalskrebs in Brasilien zwischen 2010 

und 2014.